
                                

                      

  Naučné středisko ekologické výchovy Kladno – Čabárna, o.p.s.                 
Nám. Starosty Pavla 44   272 52  

IČO   264 80 441     DIČ  CZ 264 80 441 
                                    Číslo účtu:  43 – 7080430247/0100 

                                                                          
  

POZVÁNKA NA OTEV ŘENÍ CYKLOSTEZKY 
 KLADNO, KOŽOVÁ HORA – MALÉ KYŠICE 

 
 

Vážení, 

dovoluji si Vás pozvat na otevření „Cyklostezky Kladno, Kožová hora – Malé Kyšice“ (reg. 
č. CZ.1.15/2.2.00/38.00874), jehož realizátorem je Naučné středisko ekologické výchovy 
Kladno – Čabárna, o.p.s.  

Projekt byl podpořen z Regionálního operačního programu NUTS2 Střední Čechy pro období 
let 2007 - 2013, který rozděluje prostředky Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) 
na území Středočeského kraje a Statutárním městem Kladno. 

Otevření se bude konat dne 10. dubna 2012 od 14:00 hod.  Sraz účastníků bude v Braškově – 
Valdeku Na Háji u dětského hřiště (případně před budovou Obecního úřadu v Braškově, 
odkud bude zajištěn doprovod na místo samé). 

Hromadná projížďka cyklostezky není plánovaná, nicméně si zájemci mohou cyklostezku 
projet celou nebo její část – dle vlastního uvážení. 

Svoji účast prosím potvrďte do 5. dubna 2012 na e-mailovou adresu zachr.stanice@seznam.cz 

Těšíme se na Vaši účast 
       
 
 
 
 
S  pozdravem  
 
 
 
 
V Kladně, dne 26.3.2012                                                 Petr Starý, v.r. 
                                                                                                 ředitel o.p.s. 
 
 

 


